

دعوتنامه حضور در جلسات بازگشایی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده) شماره ۸۴-۱۴۰۳

با سلام

احتراماً با توجه به اینکه جلسه بازگشایی پاکات (الف ، ب و ج) ساعت ۸:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹ بعد از ارزیابی کیفی برگزار خواهد شد ، در صورت تمایل برای حضور نماینده پیشنهاد دهنده در جلسه مذکور، بایستی سه روز قبل از تاریخ فوق نماینده (فقط یک نفر) بصورت مکتوب با درج شماره همراه و تلفن ثابت معرفی گردد تا هماهنگی لازم از طرف امور تدارکات به عمل آید. مکان برگزاری جلسه : شهرستان سنندج- بلوار جانبازان - سایت اداری (توس نوذر) شرکت توزیع برق استان کردستان

با سلام

احتراماً بدینوسیله، آقای / خانم به شماره تماس
به عنوان نماینده شرکت جهت حضور در جلسه بازگشایی مناقصه
..... معرفی می گردد.

احتراماً این شرکت تمایل به حضور در جلسه بازگشایی ندارد.

مدیرعامل شرکت

آقای / خانم

ردیف	شرح	شماره صفحه
۱	آگهی تأسیس	
۲	آگهی تغییرات مندرج در روزنامه رسمی	
۳	اساسنامه	
۴	کپی تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء و پدر آنها	
۵	گواهی امضاء صاحبان امضای مجاز (اخذ شده از دفتر اسناد رسمی)	
۶	مجوز یا پروانه فعالیت	
۷	شرایط مناقصه عمومی مهر و امضاء شده	
۸	پیش نویس قرارداد (مهر و امضاء شده)	
۹	۴ برگ شرح خدمات پیوست	
۱۰	HSE Plan (تکمیل و مهر و امضاء شده)	
۱۱	اسناد ارزیابی کیفی مناقصه (تکمیل و مهر و امضاء شده)	
۱۲	مدارک مربوطه به ارزیابی کیفی (مهر و و امضاء شده)	
۱۳	ضمائم قرارداد	
۱۴	سایر مدارک	



شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان (سهامی خاص)

شرایط مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده) شماره ۸۴-۱۴۰۳

۱ - موضوع مورد مناقصه :

واگذاری تعمیرات شبکه فشار متوسط هوایی به روش خط گرم (گروه شماره یک) برابر شرح کار پیوست.

توضیحات مهم :

- ۱- لازم به ذکر می باشد که آیین نامه معاملات شرکت های توزیع مصوب شرکت توانیر ، در هر شرایط نافذ بوده و ملاک عمل می باشد. همچنین در شرایط و موارد خاص که در "شرایط مناقصه" و "پیشنویس قرارداد" درج نگردیده است ، تصمیم گیری بر اساس آیین نامه مذکور می باشد.
- ۲- چنانچه در خدمت یا حقوق تحویلی عیب و نقص مشاهده شود که رفع آن مستلزم صرف وقت و منابع مالی باشد در صورت نیاز فوری واحد درخواست کننده و قبول خدمت یا حقوق ناقص ، کمیسیون تحویل می تواند راساً (یا در صورت لزوم با جلب نظر کارشناس) میزان خسارت و تفاوت قیمت را تعیین و نسبت به تحویل خدمت یا حقوق اقدام نماید.
- ۳- درصد مینوس یا پلوس پیشنهادی بایستی به صورت مقطوع بوده و کارفرما هیچگونه مابه التفاوتی پرداخت نمی نماید.
- ۴- با توجه به اینکه بخشی از امتیاز ارزیابی پیمانکاران مربوط به **HSE PLAN** میباشد ، شرکت کنندگان در مناقصه ملزم میباشند فایل پیوست مربوطه را تکمیل و پس از مهر و امضا ، اسکن نمایند و به همراه مدارک و مستندات لازم در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. (فایل **word** از طریق شماره تماس ۰۹۱۸۳۸۳۴۷۲۰ آقای مصطفوی کارشناس ایمنی قابل دریافت می باشد).
- ۵- در صورت نیاز به بازدید و اخذ اطلاعات در مورد کרוکی و مشخصات دستورکارهای اجرایی مناقصه با مسئول مربوطه (۹-۳۳۲۸۳۶۰۱-۰۸۷ داخلی ۲۰۲۶ جناب آقای میرزایی) هماهنگی نمایید.
- ۶- ارائه گواهینامه دوره سیمبانی خط گرم برای سیمبان ها و گواهینامه تست عایقی بالابر ، ابزار آلات، تجهیزات و لوازم ایمنی فردی و گروهی و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کار ، تعاون و رفاه اجتماعی جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد.
- ۷- سیمبانان خط گرم پیمانکار علاوه بر دارابودن گواهینامه های فن ورز شبکه هوایی - ایمنی در برق، یکی از دوره های آموزشی مربوط به خط گرم صادره از سازمان فنی حرفه ای یا مراجع ذیصلاح مانند (خط گرم فرمان از راه نزدیک یا خط گرم فرمان از راه دور یا هر ۲ دوره) را گذرانده باشند و قبل از شروع کار لازم است این گواهینامه ها توسط دفتر ایمنی و دفتر آموزش و برنامه ریزی و درنهایت دفتر حراست تایید شده باشند و در صورت نیاز از طرف دفتر ایمنی از آنها آزمون عملی به عمل آید. (ازجمله توانایی صعود و فرود از تیر) و پیمانکار موظف به ارائه این گواهینامه ها می باشد.
- ۸- سرپرست اکیپ مسئولیت یک اکیپ را در اجرای عملیات خط گرم بر عهده دارد. این فرد باید دارای گواهینامه آموزشی خط گرم متناسب از مراجع ذیصلاح بوده و دارای تجربه کافی و حداقل یکساله سابقه کار بر روی شبکه های برقدار باشد.
- ۹- انجام دهنده عملیات بر روی خطوط برقدار تحت نظر سرپرست اکیپ می باشد که موظف به رعایت کلیه اصول ایمنی جهت حفظ جان خود و دیگران باشد.
- ۱۰- راننده بالابر بوم عایق باید گواهینامه مخصوص کار با بالابر هیدرولیکی را داشته باشد.
- ۱۱- ارائه گواهینامه دوره سیمبانی خط گرم برای سیمبان ها و گواهینامه تست عایقی بالابر ، ابزار آلات، تجهیزات و لوازم ایمنی فردی و گروهی الزامی می باشد.
- ۱۲- تمامی نفرات گروه های خط گرم ملزم به شرکت در کلاس های آموزشی هفتگی می باشند.
- ۱۳- ارائه گواهینامه تست عایقی ابزار و تجهیزات خط گرم فردی و گروهی مبنی بر صحت عملکرد آنها الزامی می باشد.
- ۱۴- در صورت نیاز به کسب اطلاعات در خصوص ارزیابی کیفی با مسئول مربوطه (۹-۳۳۲۸۳۶۰۱-۰۸۷ داخلی ۲۱۱۴ جناب آقای طهماسبی) هماهنگی نمایید.
- ۱۵- در صورت نیاز به کسب اطلاعات در خصوص برگزاری مناقصه با مسئول مربوطه (۹-۳۳۲۸۳۶۰۱-۰۸۷ داخلی ۲۰۰۶ سرکار خانم توکلی) هماهنگی نمایید.
- ۱۶- در صورت نیاز به کسب اطلاعات در خصوص نتایج بازگشایی پاکات با مسئول مربوطه (۹-۳۳۲۸۳۶۰۱-۰۸۷ داخلی ۲۰۷۲ سرکار خانم حسینی) هماهنگی نمایید.
- ۱۷- آنالیز قیمتها را پیوست نمایند

۲- میزان سپرده شرکت در مناقصه :

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ **دو میلیارد و پانصد و هفتاد و هشت میلیون ریال (۲,۵۷۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال)** می باشد که صرفاً موارد ذیل پذیرفته خواهد شد.

۱- ضمانت نامه معتبر بانکی با شرایط:

- ✓ دارای فرمت بانک مرکزی و مربوط به شرکتهای خصوصی باشد .
- ✓ حداقل سه ماهه با امکان تمدید حداقل یک دوره سه ماهه دیگر
- ✓ درج شماره و موضوع مناقصه به صورت توأم در ضمانت نامه
- ✓ ضمانت نامه ارائه شده توسط شرکت کنندگان در مناقصه جهت اشخاص حقوقی می بایست به نام شرکت و جهت اشخاص حقیقی به نام صاحب مجوز یا پروانه مربوطه باشد.

۲- واریز وجه نقد به حساب سیبا شماره ۰۱۰۷۵۰۰۶۶۷۰۰۶ با شبای **IR22 0170 0000 0010 7500667006** نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج بنام شرکت توزیع نیــــروى برق استان کردستان با شرایط ذیل:

- ✓ در صورتی که فیش واریزی مربوط به اشخاص حقوقی باشد، می بایست فیش مربوطه طی نامه رسمی با امضای صاحبان امضای مجاز و مهور به مهر شرکت ارائه شود.
- ✓ در صورتی که فیش واریزی مربوط به اشخاص حقیقی باشد، واریزکننده وجه می بایست شرکت کننده در مناقصه باشد.

۳- درخواست مکتوب شرکت کنندگان در مناقصه طبق "فرم تایید مطالبات" پیوست در موعد مقرر مبنی بر کسر میزان سپرده شرکت در مناقصه از مطالبات و سند حسابداری ضبط از محل مطالبات تایید شده از سوی مدیر امور مالی شرکت توزیع برق استان کردستان

- ✓ در صورت اقدام طبق بند ۳ (ضبط از محل مطالبات) ، لازم است "فرم تایید مطالبات به جای ضمانت نامه " پیوست را پس از تکمیل و مهر و امضا در اسرع وقت از طریق پست یا شماره فکس ۰۸۷۳۳۲۸۱۷۲۵ به امور مالی ارسال و پیگیری های لازم را از طریق شماره تماس ۰۸۷۳۳۲۸۳۶۰۱-۹ داخلی ۲۰۶۸ یا ۲۰۴۴ یا ۲۰۷۴ معمول نماید . تا متعاقباً پس از صدور سند مالی ، فرم مربوطه به شرکت کنندگان ارجاع داده شود. مسئولیت عدم پیگیری (در موعد مقرر) بر عهده شرکت کنندگان در مناقصه می باشد.
- ✓ فرم "تایید مطالبات به جای ضمانت نامه " و سند ضبط از محل مطالبات می بایست در پاکت الف ارسال و بارگذاری گردد.
- ۴- ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران
- ۵- چک تضمین شده بانکی

تبصره: در صورت نیاز به تمدید ضمانت نامه شرکت در مناقصه ، هزینه های مربوط به این امر به عهده شرکت کنندگان در مناقصه می باشد.

۳- نحوه دریافت اسناد، تنظیم و ارسال پاکات:

شرایط مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس www.setadiran.ir از تاریخ **۱۴۰۳/۱۲/۲۲** لغایت ساعت **۱۹** مورخ **۱۴۰۳/۱۲/۲۸** قابل دانلود می باشد که پس از چاپ، شرایط و مستندات فوق می بایست تنظیم و مهر و امضاء و برابر مقررات مربوطه ارسال شود. نحوه تنظیم و ارسال پاکات و مدارک: پیشنهاد دهنده باید برای شرکت در مناقصه نسبت به ارسال پاکات و مدارک بشرح و نحوه ذیل اقدام نماید.

پاکت اسناد ارزیابی کیفی) حاوی اسناد ارزیابی کیفی ، جداول تکمیل شده اسناد ارزیابی کیفی ، مدارک درخواستی جهت هریک از بندهای جداول ارزیابی کیفی ، **HSE Plan** (تکمیل و مهر و امضاء شده) ، گواهینامه دوره سیمبانی خط گرم برای سیمبان ها و گواهینامه تست عایقی بالابر ، ابزار آلات، تجهیزات و لوازم ایمنی فردی و گروهی، گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی ، **۴** برگ شرح خدمات پیوست و همچنین مدارک مربوط به سابقه کار، تأییدیه و سایر مدارک و مجوزهای مربوط به ارائه خدمت فعالیت مندرج در ماده ۱ شرایط مناقصه (موضوع مناقصه) طبق فرم ارزیابی کیفی پیوست باشد که می بایست حداکثر تا ساعت **۱۲** مورخ **۱۴۰۴/۰۱/۱۶** در سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir در قالب یک فایل بارگذاری گردد.

پاکت الف) حاوی سپرده شرکت در مناقصه (با عنایت به مفاد ماده ۲) باشد و بصورت سر بسته و مهور به مهر و امضاء پیشنهاد دهنده با درج شماره و عنوان مناقصه به دفتر حراست شرکت واقع در سنندج- بلوار جانبازان - سایت اداری(توس نوذر) در مقابل اخذ رسید تحویل داده یا به صورت پست سفارشی ارسال نمایند.بنحویکه تا ساعت **۱۲** مورخ **۱۴۰۴/۰۱/۱۶** به دفتر حراست شرکت توزیع برق استان کردستان واصل شده باشد و رونوشت ضمانت نامه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت **۱۲** مورخ **۱۴۰۴/۰۱/۱۶** در سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir در قالب یک فایل بارگذاری گردد.

پاکت ب) حاوی آگهی تاسیس، آگهی تغییرات، اساسنامه، کپی تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء و هیئت مدیره شرکت و پدر آنها، گواهی امضاء صاحبان امضای مجاز (اخذ شده از دفتر اسناد رسمی)، شرایط مناقصه مهر و امضاء شده، پیش نویس قرارداد (مهر و امضاء شده)، ضامن قرارداد (مهر و امضاء شده)، گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی و ۳ برگ شرح خدمات پیوست، ۳ برگ جداول شماره یک (مکانیزه نمودن امور ایمنی) (مهر و امضاء شده) و شماره دو (امورات اجرایی بهداشت حرفه ای) (مهر و امضاء شده)، ۱۰ برگ شرایط ایمنی و بهداشت حرفه ای (مهر و امضاء شده) و ۵ برگ آیین نامه نحوه ارائه خدمات بهداشت حرفه ای (مهر و امضاء شده) و باشد که می بایست حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ در سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir در قالب یک فایل بارگذاری گردد. لطفاً چیدمان مدارک فوق الذکر طبق فهرست پیوست، صورت پذیرد.

پاکت ج) حاوی پیشنهاد قیمت و آنالیز قیمت حقوق و دستمزد و سایر هزینه ها که می بایست حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ تکمیل و مهر و امضاء شده و در قالب یک فایل در سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردد. جلسه بازگشایی پاکت (الف، ب و ج) ساعت ۸:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ بعد از ارزیابی کیفی برگزار خواهد شد، در صورت تمایل برای حضور نماینده پیشنهاد دهنده در جلسه مذکور، بایستی سه روز قبل از تاریخ فوق نماینده (فقط یک نفر) بصورت مکتوب با درج شماره همراه و تلفن ثابت معرفی گردد تا هماهنگی لازم از طرف امور تدارکات به عمل آید. مکان برگزاری جلسه: شهرستان سنندج - بلوار جانبازان - سایت اداری (توس نوذر) شرکت توزیع برق استان کردستان
یادآوری: پیشنهاد دهنده قیمت بایستی بعد از قیمت گذاری و تکمیل ستون قیمت پیشنهادی (قیمتها با عدد و حروف درج گردند) نسبت به مهر و امضاء آن اقدام نماید.

توضیحات مهم:

- حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی ۶۰ می باشد.
- می بایست کلیه اسناد و مدارک حداکثر در ۴ فایل (ارزیابی کیفی، الف، ب و ج) بارگذاری گردد.
- لازم است در انطباق جمع واقعی ریز اقلام با مجموع قیمت درج شده پیشنهادی (حاصل ضرب سطر و حاصل جمع ستون قیمت کل پیشنهادی) دقت و جدیت لازم صورت پذیرد در غیر اینصورت، پیشنهاد مخدوش و پذیرفته نخواهد شد.
- بایستی روی پاکت (الف) آدرس کامل و دقیق پستی و نام شرکت (پیشنهاد دهنده) قید گردد.

۴- شرایط قبول پیشنهاد:

به پیشنهادات ناقص، مخدوش، مبهم، مشروط، بدون سپرده یا گواهی کسر سپرده، ضمانت نامه پانچ (سوراخ) شده یا ضمانت نامه ای که اعتبار آن کمتر از سه ماه باشد و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مهلت مقرر در این اسناد تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً تایپ مجدد از مدارک و اسناد و شرایط مناقصه توسط شرکت کنندگان پذیرفته نبوده و مخدوش تلقی شده و بدون ترتیب اثر عودت خواهد گردید. ابتدا پاکت ارزیابی کیفی به کمیته مربوطه جهت ارزیابی کیفی ارجاع داده می شود، کمیته مذکور اقدام به ارزیابی کیفی طبق مستندات ارسالی نموده و نتیجه را به کمیسیون مناقصه اعلام می نماید. سپس کمیسیون مناقصه پاکت الف شرکت کنندگانی که در ارزیابی کیفی حداقل امتیاز ۶۰ کسب نموده اند را مفتوح می نماید و سپرده شرکت در مناقصه را مورد بررسی قرار می دهد که در صورت عدم تأیید، سایر پاکت بازگشایی نخواهد شد و در صورت تأیید پاکت الف، نوبت بازگشایی پاکت ب خواهد بود. کلیه مدارک درخواستی که بایستی به مهر و امضاء شرکت کنندگان در مناقصه رسیده باشد مورد رسیدگی قرار می گیرد که در صورت عدم تأیید مدارک، پاکت پیشنهاد قیمت بازگشایی نخواهد شد. اما در صورت تأیید و بدون اشکال و ایراد بودن مراحل قبل، پاکت ج نیز مفتوح و قیمت پیشنهادی بررسی می شود.

تبصره ۱: شرکت توزیع برق استان کردستان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

تبصره ۲: در صورت درج هرگونه شرایطی خارج از شرایط مندرج در اسناد مناقصه، در برگ پیشنهاد قیمت و یا نامه پوششی توسط شرکت کنندگان در مناقصه، شرایط اعلام شده غیر قابل قبول تلقی و مبنای تعیین برنده و عقد قرارداد شرایط درج شده در اسناد مناقصه توسط شرکت توزیع برق استان کردستان خواهد بود.

تبصره ۳: در صورت انصراف شرکت کنندگان در مناقصه، انصراف کتبی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ کتبا" به شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ارسال و واصل گردد. در غیر اینصورت، انصراف داده شده قابل قبول نبوده و هیچ گونه اعتراضی از سوی شرکت کنندگان پذیرفته نخواهد شد.

تبصره ۴: پیشنهاد دهنده قیمت بایستی بعد از درج درصد مینوس و پلوس و قیمت کل پیشنهادی (قیمت با عدد و حروف درج گردد) نسبت به مهر و امضاء آن اقدام نماید.

تبصره ۵: حدنصاب شرکت کنندگان در مناقصه ۲ می باشد و در صورتی که تعداد شرکت کنندگان در مناقصه کمتر از حد نصاب تعیین شده باشد، مناقصه تجدید یا لغو خواهد شد

۵- مدت ارسال مدارک :

پیشنهاد دهندگان می توانند با رعایت شرایط مناقصه، سپرده شرکت در مناقصه را حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ به ترتیبی که قبلاً ذکر شد به صورت سربسته و مهر و امضا شده به دفتر حراست شرکت به آدرس سندج-بلوار جانبازان-سایت اداری (توس نوذر) تحویل نمایند. بنحویکه تا پایان مهلت فوق مدارک به دفتر مذکور شرکت واصل شده باشد. ضمناً لازم است پیشنهاد دهنده بر روی پاکت نام و نام خانوادگی و آدرس و شماره تلفن و دورنگار خود را قید نماید.

✓ درج آدرس پستی و نام شرکت روی پاکت (الف) الزامی است.

✓ زمان تحویل پاکت به حراست به هیچ عنوان تمدید نمی گردد.

۶- اعلام برنده مناقصه :

تعیین برنده بر اساس حداقل قیمت پیشنهادی صورت خواهد گرفت. رای نهایی کمیسیون مناقصه در خصوص تعیین برنده پس از تأیید نهایی، حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز پس از بازگشایی پاکت ج به برنده کتباً اعلام خواهد شد. پس از مشخص شدن نتیجه مناقصه، سپرده شرکت در مناقصه نفر دوم حداکثر به مدت سه ماه از زمان بازگشایی پاکت ج (تا هنگام عقد و مبادله قرارداد با برنده اول مناقصه) نزد شرکت باقی مانده و سپرده بقیه شرکت کنندگان بلافاصله مسترد خواهد شد. چنانچه نفر اول مناقصه حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ اعلام برنده حاضر به عقد قرارداد و یا ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات نباشد، سپرده وی ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد خواهد شد. در صورت خودداری نفر دوم از عقد قرارداد سپرده وی نیز ضبط و مناقصه تجدید خواهد شد.

تبصره: در صورتی که برنده مناقصه هریک از شرایط مندرج در پیش نویس قرارداد را جهت عقد قرارداد (اعم از تحویل به موقع مدارک، تجهیز وسائل و ماشین آلات و ..) فراهم ننماید، سپرده شرکت در مناقصه وی ضبط خواهد شد.

یادآوری می نماید انتخاب برنده دوم مشروط به این است که اختلاف قیمت پیشنهادی با برنده اول کمتر از مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باشد.

ماده ۷- امضاء شرایط مناقصه :

پیشنهاد دهنده ملزم است کلیه صفحات شرایط شرکت در مناقصه را که مشتمل بر ۷ ماده و ۶ تبصره در ۸ صفحه و پیش نویس قرارداد مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱۳ تبصره در ۱۸ صفحه تنظیم گردیده را مهر و امضاء و به همراه سایر مدارک درخواستی (در پاکت ارزیابی کیفی و پاکت ب) ارسال نماید. امضاء اوراق شرکت در مناقصه، پیش نویس قرارداد و ضامناً به منزله قبول کلیه شرایط مندرج در اوراق توسط پیشنهاد دهنده تلقی میگردد و لازم الاتباع می باشد. ضمناً امضاء شرح خدمات پیوست به منزله قبول و رعایت کلیه موارد مندرج در شرح خدمات پیوست می باشد.

در صورتیکه یک یا چند قسمت از اسناد و مدارک به امضاء مناقصه گر نرسیده باشد، تسلیم پیشنهاد به منزله قبول تمام شرایط و مشخصات اسناد و مدارک مناقصه از طرف مناقصه گر تلقی خواهد شد.

اعلام عدم شمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی مورخ ۱۳۳۷/۱۰/۲۲ و بخشنامه تعارض منافع شماره

۱۳۳۷/۱۰/۲۲ و بخشنامه تعارض منافع شماره ۹۹/۳۳۱۴۴/۵۰/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۸ وزیر محترم نیرو

امضاء کنند / امضاء کنندگان ذیل نماینده مجاز و رسمی شرکت (پیشنهاد دهنده برای مزایده) بدینوسیله تایید می نماید که شرکت فوق مشمول ممنوعیت مذکور در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات و قراردادهای دولتی مصوب دی ماه ۱۳۳۷ و بخشنامه تعارض منافع شماره ۹۹/۳۳۱۴۴/۵۰/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۸ وزیر محترم نیرو نمی باشد (عین قانون پیوست و مهر و امضاء شده است) و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد دستگاه مزایده گذار حق دارد که پیشنهاد را لغو و ضمانت نامه مربوط را ضبط نماید. همچنین قبول و تأیید می گردد که هر گاه این پیشنهاد دهنده برنده مزایده فوق تشخیص داده شود و پیمان را امضاء نماید و خلاف اظهارات فوق در خلال مدت قرارداد (تاتحویل موقت) به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون و بخشنامه فوق هستند در این قرارداد سهیم و ذینفع نماید و یا قسمتی از کار را به آنها محول کند دستگاه مزایده گذار. حق خواهد داشت که قرارداد را فسخ و ضمانت نامه انجام تعهدات پیمانکار را ضبط و خسارات وارده در اثر فسخ قرارداد و تاخیر اجرای کار را از اموال این پیشنهاد دهنده (شرکت) اخذ نماید تعیین میزان خسارت وارده با تشخیص دستگاه مزایده گذار می باشد این پیشنهاد دهنده متعهد می شود چنانچه در حین اجرای قرارداد مدیران یا بازرسان و نظارت کنندگان و یا اداره کنندگان شرکت یا هر یک از شرکاء شرکت که دارای ۵ یا بیش از ۵٪ سهام یا سرمایه یا منافع شرکت باشند و یا چنانچه چند نفر از شرکاء شرکت که مجموع سهام یا سرمایه یا منافع آنها در شرکت ۲۰ یا بیش از ۲۰٪ است جزء اشخاص مذکور در بند اول قانون و بخشنامه فوق قرار گیرند و نیز چنانچه هر یک از اقربای مدیران و بازرسان و سهامداران شرکت به سمت وزارت یا معاونت یا مدیریت و یا ریاست در سازمانهای دولتی برسد مراتب را فوراً به اطلاع برساند. در چنین مواردی در صورتیکه این شرکت (پیشنهاد دهنده) مشمول قانون منع مداخله و یا بخشنامه تعارض منافع بشود دستگاه مزایده گذار حق فسخ پیمان را خواهد داشت و چنانچه این پیشنهاد دهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها مزایده گذار حق دارد قرارداد را فسخ نماید بلکه ضمانت نامه مربوط به قرارداد را نیز ضبط و خسارات ناشی از فسخ قرارداد و یا تاخیر در اجرای کار را بنا به تشخیص خود از اموال پیشنهاد دهنده (پیمانکار) وصول نماید.

مضافاً این پیشنهاد دهنده اعلام می دارد که بر مجازاتهای و تنبیهات متخلفین در قانون فوق آگاهی کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازاتهای مربوطه می باشد.

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان - مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده) شماره ۸۴-۱۴۰۳

واگذاری تعمیرات شبکه فشار متوسط هوایی به روش خط گرم (گروه شماره یک)

مبلغ ضمانتنامه جهت مناقصه دو میلیارد و پانصد و هفتاد و هشت میلیون ریال (۲,۵۷۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال) میباشد.

اینجانب نماینده شرکت ضمن قبول کلیه شرایط مناقصه عمومی شماره ۸۴-۱۴۰۳ شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ، بدینوسیله اعلام آمادگی مینمایم کارهای مشروحه جدول ذیل را با قیمتهای پیشنهادی ذیل به نحو احسن و مطابق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه و ریز کارهای پیوست آن و برابر مشخصات فنی پیوست و با توجه به بازدید بعمل آمده از محل انجام کار و تکمیل شده انجام دهم . ضمناً اعلام مینمایم که قیمت پیشنهاد شده برای انجام اصل کار موضوع مناقصه و کارهای اضافی مقطوع و ثابت است . کلیه نقشه ها و مدارک پیوست اسناد مناقصه مهر و امضاء گردیده و ضمیمه می باشد .

R	شرح کار موضوع مناقصه	واحد	تعداد	قیمت واحد	قیمت پیشنهادی به ریال
1	نصب یا تعویض کابشو مناسب به روش خط گرم	دستگاه	300	453,472	136,041,600
2	نصب بالابر به روش خط گرم	عدد	150	6,802,063	1,020,309,450
3	برداشتن اشیا از روی خط گرم	عدد	157	870,671	136,695,347
4	نصب یا تعویض کلمپ جمپر به روش خط گرم	عدد	300	1,813,884	544,165,200
5	نصب پایه مقره رأس تیر به روش خط گرم	عدد	240	2,358,047	565,931,280
6	نصب کنسول ۹۰ درجه - افقی - جناقی به روش خط گرم	اصله	150	5,895,121	884,268,150
7	رگلاژ پایه عبوری به روش خط گرم	اصله	63	8,162,476	514,235,988
8	رگلاژ پایه مقره کناری به روش خط گرم	عدد	145	453,472	65,753,440
9	نصب کاور تجهیزات به روش خط گرم	مورد	600	1,360,413	816,247,800
10	دستمزد نصب کاور کات اوت (خط گرم)	عدد	337	197,879	66,685,223
11	اصلاح سیم پارگی با دو کلمپ خط گرم	رشته	120	2,927,632	351,315,840
12	نصب پایه مقره کناری به روش خط گرم	عدد	150	1,995,272	299,290,800
13	رگلاژ پایه مقره رأس تیر به روش خط گرم	عدد	138	453,472	62,579,136
14	نصب یا تعویض قطع کننده به روش خط گرم	دستگاه	363	5,895,121	2,139,928,923
15	برکناری پایه زیر خط تک مداره به روش خط گرم	اصله	30	13,604,126	408,123,780
16	نصب یا تعویض پیچ و مهره نمرات مختلف به روش خط گرم	عدد	450	453,472	204,062,400
17	اصلاح سیم پارگی با بوش خط گرم	عدد	120	5,833,495	700,019,400
18	تعویض اصلی روی مقره سوزنی (باندیگ) به روش خط گرم	سایر موارد	1500	1,360,413	2,040,619,500
19	رگلاژ انواع کنسول و بالابر به روش خط گرم	عدد	262	1,813,884	475,237,608
20	نصب پایه زیر خط تک مداره به روش خط گرم	اصله	30	23,580,482	707,414,460
21	رگلاژ سیم و تنظیم فلش هر فاز در یک اسپن به روش خط گرم	سایر موارد	637	2,267,354	1,444,304,498

1,360,412,550	9,069,417	150	دستگاه	نصب جدا ساز به روش خط گرم	22
342,824,076	1,360,413	252	عدد	نصب و تعویض یراق آلات بشقابی به روش خط گرم	23
997,635,800	4,988,179	200	دستگاه	نصب یا تعویض برقیگیر به روش خط گرم	24
469,342,485	1,360,413	345	دستگاه	رگلاژ قطع کننده یا برقیگیر به روش خط گرم	25
130,599,594	7,255,533	18	سایر موارد	باز کردن جمپر در شبکه فشار متوسط و بستن مجدد در ۲ مرحله به روش خط گرم	26
65,299,770	725,553	90	اصله	نصب تسمه به روش خط گرم	27
228,549,330	2,539,437	90	دستگاه	نصب یا تعویض اسپیسر به روش خط گرم	28
2,040,619,500	1,360,413	1500	پایه	آچارکشی یرق آلات (کنسول ، بالابر، سکوی سرکابل و ۰۰۰) به روش خط گرم	29
430,797,275	17,231,891	25	اصله	برکناری پایه زیر خط دو مداره به روش خط گرم	30
250,316,130	1,088,331	230	دستگاه	برکناری برقیگیر و قطع کننده معیوب به روش خط گرم	31
1,848,521,836	5,485,228	337	رشته	تعویض جمپر هر فاز با استفاده از دو کلمپ خط گرم	32
217,665,975	2,902,213	75	عدد	نصب یا تعویض مقره سوزنی همراه با برکناری به روش خط گرم	33
702,631,680	2,927,632	240	رشته	اصلاح و تنظیم جمپر هر فاز با یک کلمپ خط گرم	34
244,874,250	2,720,825	90	اصله	برکناری کنسول ۹۰ درجه - افقی - جناقی به روش خط گرم	35
2,067,826,800	3,446,378	600	عدد	نصب یا تعویض مقره بشقابی همراه با برکناری به روش خط گرم	36
696,531,840	1,088,331	640	عدد	برکناری مقره سوزنی به روش خط گرم	37
861,594,550	34,463,782	25	اصله	نصب پایه زیر خط دو مداره به روش خط گرم	38
62,940,142	186,766	337	عدد	دستمزد نصب کاور برقیگیر (خط گرم)	39
3,809,156,400	1,360,413	2800	اصله	شاخه زنی به روش خط گرم	40
144,203,460	544,164	265	عدد	برکناری پایه مقره کناری به روش خط گرم	41
۳۰,۵۵۵,۵۷۳,۲۶۶	جمع کل بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده				
	درصد مینوس و پلوس پیشنهادی				
	جمع کل با احتساب درصد مینوس و پلوس پیشنهادی				

ریال

جمع کل قیمت پیشنهادی به حروف :

توضیح مهم:

- ۱- مبلغ قرارداد به صورت مقطوع بوده و هیچ گونه تعدیل و یا مابه التفاوتی قابل پرداخت نمی باشد.
- ۲- برنده مناقصه موظف به تهیه بیمه نامه مسئولیت مدنی در قبال کارکنان و اشخاص ثالث می باشد.
- ۳- مجدداً تاکید می گردد که ارسال مدارک و ترتیب پاکات طبق ماده ۴ شرایط عمومی مناقصه صورت پذیرد.
- ۴- قیمت پیشنهادی فوق به مدت سه ماه از تاریخ بازگشایی پاکات ج معتبر می باشد.
- ۵- لازم به ذکر است که درصد مینوس یا پلوس روی تمام ردیف ها اعمال خواهد شد.

هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس:

تلفن:

دورنگار:

.

شماره حساب بانکی:

بانک:

شعبه:

کدبانک:

(الزاماً سیبا یا شماره شبای بانک ملی)

پست الکترونیک: